



Oprava propustku v km 420,678

0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) -
Děčín hl.n. (včetně)

ÚRS 2022/II	ver. 010922	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
		Cena s DPH				737 048,18
		DPH 21,00%				127 917,45
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				609 130,73
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				506 782,43
	1	Zemní práce				22 345,00
3	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	70,000	28,50	1 995,00
8	111211241	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	4,000	110,00	440,00
19	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	4,000	1 710,00	6 840,00
26	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	3,000	1 050,00	3 150,00
35	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	17,000	137,00	2 329,00
36	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	17,000	127,00	2 159,00
42	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	7,000	186,00	1 302,00
48	182251101	Svahování násypů ručně	m2	35,000	118,00	4 130,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 480,00
176	628613511	Ochranný nátěrový systém ocelových konstrukcí mostů základní a podkladní epoxidový, vrchní polyuretanový tl. min 280 µm	m2	16,000	1 030,00	16 480,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				421 957,43
199	938121111	Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křidel	m2	70,000	164,00	11 480,00
200	938122111	Ošetření řezných ploch porostů na mostech herbicidy průměru do 10 cm	kus	10,000	11,90	119,00
201	938122112	Ošetření řezných ploch porostů na mostech herbicidy průměru přes 10 cm	kus	4,000	7,84	31,36
202	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	70,000	4,30	301,00
203	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	3,000	2 740,00	8 220,00
230	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	42,000	67,50	2 835,00
233	952904122	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru přes 1,5 m	m3	1,000	1 340,00	1 340,00
299	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	192,148	1 130,00	217 127,24
300	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	48,037	1 820,00	87 427,34
305	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	19,215	324,00	6 225,60
306	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	192,148	452,00	86 850,90
	997	Přesun sutě				44 620,00
314	997211611	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	20,000	154,00	3 080,00
316	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	20,000	301,00	6 020,00
317	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	200,000	19,60	3 920,00
320	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	20,000	1 580,00	31 600,00

Oprava propustku v km 420,678

0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) -
Děčín hl.n. (včetně)

ÚRS 2022/II	ver. 010922	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				737 048,18
		DPH 21,00%				127 917,45
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				609 130,73
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
998		Přesun hmot				1 380,00
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	3,000	460,00	1 380,00
PSV		Práce a dodávky PSV				2 592,00
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 592,00
407	789123152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C	m2	16,000	162,00	2 592,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 776,00
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	368,00	11 776,00
URS		URS položky				64 552,19
	789123270	Odrezivění odrezovačem ocelových konstrukcí třídy III	m2	16,000	63,72	1 019,52
	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	169,648	325,08	55 149,17
	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	kus	22,500	372,60	8 383,50
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				23 428,10
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				23 428,10
423	030001000	Zařízení staveniště	%	585 702,623	0,04	23 428,10
Celkem						609 130,73

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího